
●平成３１年４月から「太櫓線」はデマンドバス（予約バス）として運行いたします。
●ご利用される方は、電話等での事前予約が必要となりますのでご注意願います。
●予約がない場合は、バスは運行しませんのでご注意願います。
●ご利用される場合は、乗車料金がかかります。

※

※

※

※

※

 どのようなことでもお困りごとがありましたら、いつでもご相談ください。 ●児童生徒の下校時のスクールバス運行は従来通り、学校からの連絡によりそれぞれ送迎対応します。

●「予約バス」に関するお問い合わせ
  せたな町役場 まちづくり推進課 ☎ ８４－５１１１

 予約バス運行が始まります！

  せたな町デマンドバス「北檜山太櫓線」 ■北檜山太櫓線 運行ダイヤ 【 平成３１年４月１日から 】

●平日１便は、児童生徒が乗車する「スクールバス」です。事前予約をすると「無料」で一般の方々も

 乗車することができますが、お近くの停車場所での乗車となる場合があります。

●平日１便の「スクールバス」を除き、運行ダイヤの「停車場所」及び「時刻」は大まかな目安として

 設定しており、予約状況により前後いたしますのでご了承願います。

●土日祝祭日などで学校が休校の場合、１便はデマンドバスとして運行しますが乗車料金がかかります。

運行便数 １便 運行便数 2便 ３便 ４便 ５便 ６便
停車場所 時　刻 停車場所 時　刻 時　刻 時　刻 時　刻 時　刻

行き便 長万部からの接続 - 長万部からの接続 8:25 - 12:49 16:21 18:41
北檜山ターミナル 6:41 北檜山ターミナル 8:27 9:47 13:20 16:30 18:50

元 町 6:43 元 町 8:29 9:49 13:22 16:32 18:52

豊 岡 6:44 豊 岡 8:30 9:50 13:23 16:33 18:53

兜 野 橋 6:46 兜 野 橋 8:32 9:52 13:25 16:35 18:55

背 負 越 6:48 背 負 越 8:34 9:54 13:27 16:37 18:57

生 渕 6:52 生 渕 8:38 9:58 13:31 16:41 19:01

太櫓小学校 6:55 太櫓小学校 8:41 10:01 13:34 16:44 19:04

はまなす荘 6:57 はまなす荘 8:43 10:03 13:36 16:46 19:06

良 留 石 7:00 良 留 石 8:46 10:06 13:39 16:49 19:09

鵜 泊 団 地 7:05 鵜 泊 団 地 8:51 10:11 13:44 16:54 19:14

停車場所 時　刻 停車場所 時　刻 時　刻 時　刻 時　刻 時　刻

鵜 泊 団 地 7:20 鵜 泊 団 地 8:57 10:17 13:50 17:00 19:20

良 留 石 7:25 良 留 石 9:02 10:22 13:55 17:05 19:25

はまなす荘 7:28 はまなす荘 9:05 10:25 13:58 17:08 19:28

太櫓小学校 7:30 太櫓小学校 9:07 10:27 14:00 17:10 19:30

生 渕 7:33 生 渕 9:10 10:30 14:03 17:13 19:33

背 負 越 7:37 背 負 越 9:14 10:34 14:07 17:17 19:37

兜 野 橋 7:39 兜 野 橋 9:16 10:36 14:09 17:19 19:39
帰り便 豊 岡 7:41 豊 岡 9:18 10:38 14:11 17:21 19:41

北檜山小学校 7:42 元 町 9:21 10:41 14:14 17:24 19:44
北檜山中学校 7:46 北檜山ターミナル 9:22 10:42 14:15 17:25 19:45

元 町 7:49 長万部への接続 9:37 11:41 14:30 18:40 ー
北檜山ターミナル 7:51
長万部への接続 7:59

前日夕方5時までか、希望する便の1時間前までに予約してください
（※朝１便は前日夕方までに予約願います）

●運行ダイヤのうち「※印」の表示は、児童生徒が乗降する場所を示しています。

＜乗車料金＞ 乗車１回（片道）２００円（小学生未満は無料）   デマンドバス（平日・土日祝祭日運行）  平日１便は「スクールバス」です

■ご利用の手順 以下の手順に沿って、事前予約をし、バスをご利用ください。

（利用者）
◯前日の夕方５時までか、乗車を希望する便の１時間前までに「東ハイヤー」
へ電話等で予約します。予約の際は「氏名、住所、目的地、何便に乗車したい
か」を伝えてください。

（東ハイヤー）
◯東ハイヤーで予約を受付。受付担当からお迎えに行く時間や乗車いただく
場所を伝えます。

◯予約者の状況に応じて、基本的には自宅までお迎えに
行きます。

◯目的地の「町内最寄施設」に到着します。
◯病院、買い物、温泉、バス乗継ぎなど、
多目的にご利用可能です。

　※帰りの便も、ご利用する場合は降りる際に
　　運転手に伝えても構いません。

◯帰りの便も、ご利用の場合は予約が必要です。
◯予約のあった、目的地までお迎えに行きます。
◯目的地から「北檜山ターミナル」を経由して自宅まで送迎します。

◯予約のあった方々のご自宅に順次送迎いたします。

 町内最寄施設へ送迎 事前予約に応じて、国保病院、

　役場、郵便局、温泉ホテル、農協など、目的地へ送迎します。

　  ※帰りの便も予約があれば、目的地へお迎えにいきます。

   ■予約・連絡先    東ハイヤー   ☎ 84－5411

鵜
泊
団
地
 
行
き

北
檜
山　

行
き


